

Všetkým známým záujemcom

Váš list číslo / zo dňa

Naše číslo
KR-NZ-0496-20

Vybavuje / linka
Prochásková

Bratislava
20.04.2021

Vec: Odpoveď na otázky záujemcov

Spoločnosť SPP - distribúcia, a.s., so sídlom: Mlynské nivy 44/b, 825 11 Bratislava, IČO: 35 910 739 (ďalej len „*obstarávateľ*“), vo vzťahu k vyhlásenému verejnému obstarávaniu na zákazku:

Názov: **Cyklické a mimoriadne odpočty meradiel spotreby zemného plynu,**
Číslo spisu VO: KR-NZ-0496-20,
Číslo z vestníka VO: 80/2021,
Číslo z vestníka EU: 2021/S 063-161297,

obdržala v zmysle § 48 zákona č. 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov (ďalej len „ZVO“) od záujemcu požiadavku na vysvetlenie informácií potrebných na vypracovanie ponuky, návrhu a na preukázanie splnenia podmienok účasti:

Otázka č. 8:

V zmysle súťažných podkladov časti B. Opis predmetu zákazky (Technické zadanie) je definícia zariadenia PDA - ručný terminál na zber údajov. Zaobstaranie PDA zariadenia ako aj SW vybavenie a interná IT infraštruktúra - centrála na zber dát z plynomerov je plnením poskytovateľa služby?

Odpoveď č. 8:

Áno, zaobstaranie PDA zariadenia (t. j. ručného terminálu poskytovateľa služby určeného na zber údajov pri odpočte odpočtármi), ako aj softwaru a internej IT infraštruktúry je **plne v réžii poskytovateľa služby**, t. j. tento si musí uvedené vybavenie zaobstarat' sám.

Otázka č. 9:

Rozhranie pre výmenu dát medzi Poskytovateľom a Objednávateľom bude "Úložisko"?

Odpoveď č. 9:

Áno (dodávame, že úložisko je definované v rámci súťažných podkladov (napr. bod 2 odd. I. časti B. Opis predmetu zákazky (Technické zadanie) súťažných podkladov).